BAJO EL NUMERO 238219, VOLUMEN 2688, DE LA SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, 
LIBRO UNO, EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DEL DISTRITO 
JUDICIAL DE HERMOSILLO, SONORA; CONVOQUESE A LOS POSTORES Y SIENDO EL PRECIO 
BASE DEL REMATE DE $547,200.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.), CANTIDAD QUE RESULTA DE LA REDUCCIÓN DEL VEINTE POR 
CIENTO A LA CANTIDAD SEÑALADA A LA POSTURA LEGAL DE LA PRESENTE ALMONEDA 
DE $684,000.00 (SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N),. VALOR DEL 
INMUEBLE ANTERIORMENTE SEÑALADO FIJANDOSE EL LUGAR PARA LLEVAR A CABO EL 
REMATE EN EL LOCAL QUE OCUPA ESTE JUZGADO TERCERO CIVIL, UBICADO EN CALLE 
TEHUANTEPEC ESQUINA CON COMONFORT, EDIFICIO PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE

[...]

PRIMERA INSTANCIA FAMILIAR DE ESTE 
DISTRITO JUDICIAL DE H. NOGALES, SONORA. 
RUBRICA 
A80492   2   3   4 

- - - - - - - - - - 
AVISOS NOTARIALES 

TITULAR DE LA NOTARIA 

PÚBLICA NÚMERO 15 
CD. OBREGON, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA 34,409 (TREINTA 
Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NUEVE), 
VOLUMEN 457 (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE), DE FECHA 12 (DOCE) DE NOVIEMBRE DE 
2025 (DOS MIL VEINTICINCO), PASADA EN ESTA 
NOTARÍA A MI CARGO, QUEDÓ RADICADA LA 
SUCESIÓN TESTAMENTARIA A BIENES DEL 
SEÑOR MIGUEL GONZALEZ BUITIMEA, QUIEN 
FALLECIÓ EN CIUDAD OBREGÓN, SONORA, EL 
DÍA 3 (TRES) DE JUNIO DEL AÑO 2025 (DOS MIL

[...]

QUIEN SE CREA CON DERECHO A LA HERENCIA. 
LIC. MARCO ANTONIO RODRIGUEZ FELIX 
TITULAR DE LA NOTARIA PÚBLICA NÚMERO 15. 
RUBRICA 
A80267   2 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARIA 

PÚBLICA NÚMERO 15 
CD. OBREGON, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA 34,394 (TREINTA 
Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO), VOLUMEN 456 (CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS), DE FECHA 10 (DIEZ) DE 
NOVIEMBRE DE 2025 (DOS MIL VEINTICINCO) 
PASADA EN ESTA NOTARÍA A MI CARGO, QUEDO 
RADICADA LA SUCESIÓN TESTAMENTARIA A 
BIENES DEL SEÑOR JUAN DEWAR TAPIA, QUIEN 
FALLECIÓ EN ESTA CIUDAD, EL DÍA 26 
(VEINTISEIS) DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2024 (DOS